
ZARZĄDZENIE NR 94/20 

REKTORA PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 1 października 2020 r. 

 

w sprawie przywracania funkcjonowania 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile  

 

Na podstawie art. 51 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.)  

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Z dniem 1 października 2020 r. utrzymuję funkcjonowanie administracji Państwowej 

Uczelni Stanisława Staszica w Pile.  

 

§ 2. 1. W komunikacji rekomenduje się do odwołania wykorzystywanie elektronicznej  

(maile, komunikatory) i telefonicznej formy kontaktu oraz ograniczenie kontaktów 

bezpośrednich. 

2. W  rozliczeniach finansowych rekomenduje się do odwołania transakcje 

bezgotówkowe. 

3. Rekomenduje się dbałość o higienę własną oraz porządek w miejscu pracy 

i przebywania. 

4. Zobowiązuje się wszystkich pracowników do zapoznania i stosowania się 

do odwołania do rekomendacji, wytycznych i zasad higieny i bezpieczeństwa 

związanych z zagrożeniem COVID-19 w załączniku do zarządzenia. 

 

§ 3. Zobowiązuje się, do odwołania, kierowników działów administracji do: 

1) codziennego zapoznawania się z aktualnymi komunikatami wydawanymi 

przez Głównego Inspektora Sanitarnego i Uczelnię; 

2) raportowania przełożonemu na bieżąco o sytuacji w podległej jednostce. 

 

§ 4. Traci moc obowiązującą zarządzenie nr 36/20 z dnia 19 maja 2020 r. w sprawie 

przywracania funkcjonowania Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile. 

 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Zespołowi ds. monitorowania 

sytuacji związanej z zagrożeniami koronawirusem. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 


